
FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

wöchentliche Angebote unter 

www.getraenkehandel-tamke.de

Getränkemarkt TAMKE

Wir wünschen allen Schulanfängern
einen guten Start!

20 x 0,33 l; 3,10 € Pfand; 1,52 € / l

ANGEBOTE VOM 04.08. - 09.08.2025

12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 0,89 € / l

7,99 €

LÜBZER alle Sorten

14,99 €
20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

LANDSKRON Fassbrause
Himbeer Kirsch

LICHTENAUER Orange,
Mandarine-Mango

  9,99 €
20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

9,99 €

FELDSCHLÖßCHEN Pilsner, Export, 
Alkoholfrei, Radler, Grape

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

Alkoholfrei, Radler

NEU
in 0,75l Glas



Neuer Markt 10

Kamenzer Strasse 6g

Elsterwerdaer Strasse 25a

02994 Bernsdorf

01896 Pulsnitz

01990 Ortrand

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35 01936 Königsbrück

12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 0,60 € / l 6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 1,67 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

4,99 €

13,99 €

  9,99 €

12,99 €

OPPACHER Mineralwasser
Classic, Medium, Still

HASSERÖDER Premium Pils LAUSITZER Apfelsaft

PAULANER Spezi

BECK´S Pils, Blue

MONSTER ENERGY
verschiedene Sorten

BAD BRAMBACHER
Garten-Limonade 
alle Sorten

ROBBY BUBBLE Kindersekt
verschiedene Sorten

1 x 0,20 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l

0,99 €

  9,99 €

  3,79 €

0,5 l; 0,25 € Pfand; 1,98 € / l

12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 1,19 € / l

                                    0,75 l; 5,06 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

10,99 €

wasser

ROBBY BUBBLE Kindersekt

13,99 €
1,40 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,80 € / l

17,99 €

STÖRTEBEKER Pilsener,
Bernstein-Weizen

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,50 € / l

14,99 €

MÖNCHSHOF
alle Sorten

HASSERÖDER Premium Pils

GEWINNE JETZT EINEN 
MINI-KÜHLSCHRANK
MIT RADEBERGER PILSNER

Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte 
Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und 
Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:

GETRÄNKEHANDEL TAMKE GMBH
Stichwort: „Radeberger Mini Kühlschrank“
Kamenzer Straße 35 · 01936 Königsbrück

TEILNAHMESCHLUSS: 16.08.2025

€ 12,99

RADEBERGER PILSNER
o. ALKOHOLFREI
20 x 0,5 l MW
zzgl. 3,10 € (1 l = 1,30 €)

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, 
Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Getränke-
handel Tamke GmbH, Kamenzer Straße 35, 01936 Königsbrück. 
Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten 
Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie 
oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post 
benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 16.08.2025. 
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von Getränke-
handel Tamke GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach 
gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Rade-
berger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis 
zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Au�ewahrungsfrist 
gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. 
Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger.de sowie 
unter Getränkehandel Tamke GmbH Datenschutzhinweise. 

Name:

Straße/Nr.:

PLZ/Ort:

Geburtsdatum:


